
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo dodatku objednatele: 0838/2022/2023/01/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0838/2022/Ol/VZ ze dne

28.2.2022

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava STASPO, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Těšínská 114/254, 716 00 Ostrava

zastoupené náměstkem primátora zastoupená: Ing. Tomášem Madrym,

Ing. Břetislavem Rigerem jednatelem

IČO: 00845451 IČO: 41035704

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: CZ41035704 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: ČSOB as.

pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: 20028-1649297309/0800 Číslo účtu: 373 743 093 / 0300

Zapsána V OR vedeném u Krajského soudu

V Ostravě, oddíl C, vložka 1807

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ev.

0838/2022/OI/VZ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby

„Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová“, z důvodu vzniklých víceprací a

me'něprací v rozsahu dle přílohy č. 1 a 2 tohoto dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je

nutno změnit předmět smlouvy a související ujednání. Jedná se o změnu závazku dle § 222

odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“).

2. Cena díla se tímto navyšuje o cenu víceprací ve výši 4.659.220,10 Kč bez DPH (dle § 222

odst. 4 ZZVZ se jedná o změnu ve výši 1.301.076,40 Kč bez DPH, tj. 11.50 % původní ceny

díla a dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu ve výši 3.358.143,70 Kč bez DPH, tj. 29.69 %

původní ceny díla) a snižuje o cenu méněprácí ve výši 755.226,- Kč bez DPH (dle § 222 odst.

6 se jedná o změnu ve výši 755.226,- Kč bez DPH, tj. 6,68 % původní ceny díla).

čl. II.

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje na konec současného znění text

následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude realizovat vícepráce a nebude realizovat méněpráce

v rozsahu dle přílohy 6. 5 a 6 této smlouvy. “

2. V čl. IV. Cena díla se text odst. 1 nahrazuje textem:

„ I. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 15.214. 867,19 Kč

DPH 3.195.122,11 Kč

Cena celkem včetně DPH 18. 409. 989,30 Kč“

1/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová“ Dodatek č. 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

!- Magistrát města Ostravy zavedl a používá

-so‘\ wem mmm—m memu we om —
& 14001 ; Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřelné

GŘ? spravy za účelem všestranného poskytování sluzeb

.... dle požadavků normy ČSN EN ISO I4OOI:2016.



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “

3. Za přílohu č. 4 smlouvy se vkládá příloha č. 5 Evidenční list změny stavby č. 1, která tvoří

přílohu č. 1 tohoto dodatku, dále se za přílohu č. 5 smlouvy vkládá příloha č. 6 Evidenční list

změny stavby č. 2, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a příloha č. 7 Rekapitulace — přehled

vyčíslení změn, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. ,

4. V čl. XVII., Závěrečná ujednání se doplňuje do odstavce 27 za řádek s textem ve znění „č. 4 —

Zjišťovací protokol“ “ tento text:

„ č. 5 — Evidenční list změny stavby č. 1

č. 6 — Evidenční list :měny stavby č. 2

č. 7 — Rekapitulace — přehled vyčíslení změn

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

znění pozděj ších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 02897/RM2226/49 ze dne

28.11.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozděj ších předpisů. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha C“. ] dodatku č. 0838/2022/2022/01/1 - Evidenční list :měny stavby č. I (příloha č. 5

smlouvy)

Příloha C“. 2 dodatku č. 0838/2022/2022/01/1 - Evidenční list :měny stavby č. 2 (příloha č. 6

smlouvy)

Příloha C“. 3 dodatku č. 0838/2022/2022/01/1 - Rekapitulace — přehled vyčíslení změn (příloha

č. 7 smlouvy)

 

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Břetislav Riger Ing- Tomáš Madry

náměstek primátora jednatel společnosti

na základě plné moci

2/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová“ Dodatek č. 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

Magistrát města Ostravy zavedl a používá

mmmmmm —
Gnnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřelné

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO I4OOI:2016.

 



Statutární město Ostrava
D 0 d ate k

magistrát

Příloha č. 1 dodatku č. 0838/2022/2023/01/1

(Příloha č. 5 ke smlouvě č. O838/2022/OI/VZ)

Počet stran: 2

 

Evidenční lint změny stavby &. 1

 

Námaeuídmmičíslu stav . Hill:-min m :

W Clam swat “" m

"Fteknnstrukce kanalizaci: 5.- ul. Jahodová" rim-n změn-_.- SHIPS:

W Emunim Mlýnem-umim saubclm tSDI'F'E-J:

SCI III'I Heir-:HLHJrH l:I.II.I|i{.'.-L;r: SCH-I .r 1 1 ' 3

EÚ |T|‘-.1 FI’I:|:;1i-."-":'1:'.i & tic-ht'tln'ráni části tlašt'mjirsh přípojek 5:3- D1.1 J :

Dritmili .1 v-fli :]1 | .>1!.'|1'."|-' [W'H ! 3.   
Emlmi strany mlada-].- I: dl'ln na raslimci ville- uvedená stavby, uzavřena “3211139121.

čiBlD Elmlcuuly DHBdI'IEItE—lei 355E! i 2015 n' DI JVEI'RU. cram: Emllflutr].I zl'lutmlilala:

Dhjodnauhd: Hlilťuliillu |1'|'t:i1:1 i".I'il'=:-u;l_ PrnknŠc-wc nárnáatl 13:33 .729 SCI GEL-"La CCI: :IUB d5. .15“

Zhntcruilal: S‘AEF'CI spz-| sro. Těšlrska 25:1, r1532: Datum-::. I-t."|r!w:|r'|-::r! ČH dial-1m:

 

GunpmiHJant (amurshjl duhlad]: Sit-ca: a 5 . 'u'arar aka- -1‘9. 1'25 žili-* Dalia „na lůIÍJ: Eli-UHUFH

Technick? dua: stavebnin C151rat-3He-mdarn;.- r1 kamila-„:: ;: s. Muir-„1.2% 25-3' '-1_ FED 1" :::-gram -

 

 

{TBS}: Norah-ska ůst'aura. ICB-151913633

F'npis a :důwudriůnimšn: CBIHWÉ VIC-F": Caiitwů MPG: Galhmrů bilal-Ina:

W 2 53:1 353.91 492 nemu 2 I141 532.51

Jedná se I:I Emmu trew ramtrmuanemmlm : aim tanah:- muhňi-numstávmicl mlnůmmu kanallzada daL-aIn-H

Inbmgrrakwl silfim'l. Jun-b link muzi Šichlalri saam [half-ada p-Jtrublz mamamu UN11Efl-fififlfil5mdd potrubí

:J-dularnhmmé Dusan nasazeni E k! mac-mnich mum 15m: drawn výšková kdiza anglickým inet-ein Clash mad

mum Bašta [m:-in! & maticemi-nh šachetm mmstaimá uhtenl dualu flDll'utII. mama a : Ehm-!| wm:

dáli! Montáže naira pnloimiamaůmunniuam DHBEID u dam: mm. mh úsek mezi ind-ml -Safiaflamma FIE

DNIÚDDH alt-'Em 53me : důvodu Ifni-úlu “uběhl : dalšl'mlnřaniwsh'g'- mmitšmlt

_—

El Ea. “IH- I U III. Md finit- PD 52-1- 2’54.“ -ĚE| Uri-5.5} TEE-206.25

Jaim! nn.-tmu! připujky. 11nd hyfů Falun-|)- v průběhu realizace tahal—patrm-rarúhamllxme. které nabfiymflni p-ujgkbgue

dukun'rmmaa nabyla mužnů|a madam předvídat Tyto přimjkyía potřeba p-rmujt : WWE-vam kunallmclJnHk by

danheizainh; layupénffitulnich emailů.

- - nd- Hun ELBE! 235 551.515 £35 Whill

Jedná H u prům a Ennui. Mariachi! mlhoviny-. nabylo nudná arm-Éra nprmlumml 'n' malém rozsahu [Fauna 55m

mii-1D předpokládaným 155ml. není nutná :ajirlil dozor pram-mum ndburndh: hapduhlm'u trnů-'em? metan panelu-u duhu

Blau-b:; flhflnlju l'ndnth El].

W 3 353143.” 455 225.130 2 EEE B1'|".'|"ll]

časovými-.- na plnůnř NEMÁ HLN

Engl

 

 

 
 

  
   
 

Údajav na m DPH:

 

     
 

 

       

C=m navrhovaných ÉĚQŠEÉĚŠĚÉ Hodnota změn,- “ 1:2-ka? perm"? minis-1 !&

“iM-355mm" faB-Brůha EL II. [HP+-MH MFP-MF "= EU?:—]

3 353 111330 T55 226,00 4 113- 35110 3%.]? 1‘ El]! 5111”) Eli-„IH

mm;: M:: we: F-‘i‘iiumaa -

1) Přehled vz.—čislem jednomujrch amen 1 :; Ihqmmei

E]- Rozpočty ijI-dmfihlj'm změnám — n'lůnápráua íw'nqarána 1 :: Úlibdnald

3] Elann-visita TDS 1 :: TDS

4] Slanm-iakuflfl 1 :: Hmm-Mel

1 ; Praialilant [atm-siti? dam-'1

3/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová" Dodatek č 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

Magistrát mista Ostravy uvedl a používá

wem mmm-nm mem—mu m om _
Činnost whom statnim městem v rámci whine

správy za účelem Mar-rého poskthání služeb

da požadavků normy ČSN EN ISO 140012203.

 



Statutární město Ostrava
D O d ate k

magistrát

 

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

    
 

Evidenční list změny stavby č. 1

Název a evidenční číslo stavb : Čislo změn stavb :

y Číslo SO/PS / ' y

"Rekonstrukce kanalwanu ul, Jahodova" lčiolo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

\
. I 1 1'3

' __ ' i ' il Íri-"r " ' , .. I 2

" že r ' . / 3

Vyjádření - souhlas se změnami:

Zhotovitel: jméno In; To „g.-'; Muži:-y datum 3.11.2023 podpis

Projektant (autorský . _ \ , .
dohled) jméno dalurr .! \ „ _ _, podpis

Provozovatel: jméno datum f fr, (‘37 podpis

TDS: Jmeno datum '7' * '_ podpus

Obiednatel: jméno datum *7: ŽL r' ‘1 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je pockladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu

změny stavby jsou přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Oceněného soupisu víceprací a

Změna stavby (ZBV) - krycí hsl Čísío paré: „

4/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová“ Dodatek č. 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

Magistrát města Ostravy zavedl a používá

mmmmmm —
Činnost vykonávaná statutárním městem v rámd veřelne

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO 140012016.

 



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

magistrát

Příloha č. 2 dodatku č. 0838/2022/2023/01/1

(Příloha č. 6 ke smlouvě č. 0838/2022/OI/VZ)

Počet stran: 1

Evidenční list změny.-' stavby č. 2

Název a evidenční číslo stavby,-': Číslo SDJ'FE .f Cielo změnyr stavby':

"Rekonetrukee kanalizace v ul. Jahodová" Jčísle změny EDFPB:

1
Nam stavebního ohieltlw'proirozního souboru [Súst'jz

"51'inI!-151.:.-.:'.[-.i!;:1;:-ear::!i1._;|;',-  *_ilůí ! 1  
 

Emluvnl etrarrv smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 22.11.2013.

číslo smlouvy objednatele: 359612111310| 1' vem ůíelu ambuvv zhotovitele:

CJ-hjednavatel:

Zhotovitel; E_ŘE F’f'J s 2-:- al.:: 'll-ů-I'vhčl "ČŠ-„l ? IE 'ÍlfJ Gahana - H:|:lv:-||| :;s:

Sl;1'..|t..'1|"|| nás|: Cslluw. i-"ul=.-.r.-'itr».".; '|e1r'.|e'=.:-:!i 13-333 "F?-FI 31] {Jena-.21 ČD ECE "-'.': l$l

:E'ii.1.-11-II|F~FI ?T. ’a

 

Gen.projektent (autorský dnhlad]: Evi-uuu cu... '„-'<'1re:|5l-.<'1-1'.3 ._'-r 1'2 OST:-wa lí'lťl' ZJti-ÚÚÉW

Technickjr dozor stavebníka Galan-Flo 'Jud'r'n 'n.: ':| -»5|:!:-| vace .=I :—;. Harm-:2 1i ?Hifll 1-1 WE Tí lDo-„rovn

 

 

 

   
 

  
 

 

     
 

 

     

   

 

 

 

     

  

 

 

{TDSJE Hula-elm (Jel-eva ECU -|5' FJEL'EFÍ—l

Pople a zdůvodnění amen: Celkově VCP: 031m MPG; Celková bilance:

. ' “víc 1 3111 are.-m ELDEI 1 331 ÚFE-AÚ

Memi-šení ramenu ímeja nutné I:.r9.n::-u-.-isll:nstisnuzrndmalmi1111-1 a 15.192 podle IL č.1,12n.věftšizaeehdokmnunlheee než

přednuklůdala schválená projektová dokumentace. dále podkladnívrstvy komunikace byty-z čáati redoalalečne nebo Guam!

dry-běl! a bez pmfehnem doplnění podhladním mnm by nemohla být zaručí-ena doetatečná kvalite. [inner-rast & menllwst

Mim 1 am tim-m am 1 301 are.-m

čemu-i| vliv na plnění NEMÁ '9'le

Son.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaný-eh 13:: MÉÉĚJĚĚ Hedmta změny % Celkový cenový! nerůet 1.1,

vicepreci raemam ZL “a www < 1am (VP-MP < m1

1 S101 CITES.-10 0100 1 501 CITE.“ 11.50 1 301 DTEAU “ItáliiI

Přílohy: Počet pere: Příjemce :

1} Přehled vyčíslení jednotlivý-eh změn 1 ): Zhotovitel

‘2] Rozpočty ll: iednollhnim změnám — mmepráoo .r vit.-emoce 1 :: Úbpednatel

3] Stanovisko TDS 1 :: TDS

41 Stanovíme AD 1 x Provozovatel

'I J: F'I'aj'ektant leuterelcv' dam}

vyjádření - souhlas se :můnarnl:

hlav-lhal; II“-eno lng. Tenua- Exam-g datum 311 20.23-

ijelctem amoral: „

dohladl [ ? 1mm dam ”:3 fl » “3

r17

Provozovatel: jmen:! unum „l. 45’, Ú podni

TDS: jmeno dmum -‘ ff ___: pom

flbjadnatel: měnu:: dilu-n '3 “Ti _qu I; pocítili

 
 

Tento Ěvldenčni list aminy alavbyje podkladem pm uzavřeni museu ke smlouvě o dílo. Neo [mu součástí vloentniho listu

změny stahy jenu prilohy. Ktere zdůvodňují oprávněnost změnovému Ii51u, ”Wm-é "t:lqeněnem WWW normal a.

?T

 

 
Zmena stal.-hy [inva kryli list ůlalo Dare:  
 

5/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová" Dodatek č 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

"““““ “WWW“ _systém eeronnentAlnlho managementu mo oblast

Činnost whom statnim městem v rámci whine

správy za účelem Mambo WW1 služeb

da požadavků normy ČSN EN ISO 1400122016.

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace - přehled vyčíslení změn

Cena dle SoD

Změnový list č. 1

Dodatek

Příloha č. 3 dodatku č. 0838/2022/2023/01/1

(Příloha č. 7 ke smlouvě č. 0838/2022/OI/VZ)

Počet stran: 1

11 310 873,09

 

 

 

vícepráce méněpráce

změna č.1 úprava trasy rekonstruované kanalizace 2 533 888,91 -492 086,00 2 041 802,91

změna č.2 realizace přípojek nad rámec PD 824 254,79 -28 048,50 796 206,29

změna č.3 ostatní náklady - nerealizované práce 0,00 -235 091,50 -235 091,50

3 358 143,70 -755 226,00 2 602 917,70

Změnový list č.2

vícepráce méněpráce

změna č.1 navýšení rozsahu živic 1 301 076,40 0,00 1 301 076,40

1 301 076,40 0,00 1 301 076,40

Celkem ZL č.1 a č. 2 4 659 220.10 -755 226.00 3 903 994,10

Cena dle SoD včetně dodatku č.1 15 214 867,19

6/6 „Rekonstrukce kanalizace stavby v ul. Jahodová“ Dodatek č. 1 k SOD č. 0838/2022/OI/VZ

 

Magistrát města Ostravy zavedl a používá

systém onvlronnenbálnlho managementu pro oblast

Činnost vykonávaná statutárním městem v rámci veřelně

správy za účelem všestranného poskytování služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO I4OOI:2016.


